
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 21 

имени Героя Социалистического Труда И.Я. Гринько 

муниципального образования Каневской район 

 

П Р И К А З 

 

от 05.11.2024 г.                                                                                  № 161-а 

Хут. Мигуты 

Об утверждении графика проведения консультаций по подготовке к 

государственной итоговой аттестации -2025 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 4 апреля 2023 г. №232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», с целью качественной подготовке к 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9 класса, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить график проведения консультаций по подготовке учащихся 9 

класса к государственной итоговой аттестации (приложение). 

2.Учителям – предметникам: Котовой Н.В., учителю математики, Клименко 

Е.А., учителю русского языка,  Малининой А.Р., учителю географии, 

Кондратьевой И.И., учителю биологии, Пхенда О.П., учителю английского 

языка: 

2.1.Проводить консультации по подготовке учащихся 9 класса к 

государственной итоговой аттестации согласно утвержденному графику. 

3.Пхенда О.П., классному руководителю 9 класса: 

3.1.Довести график проведения консультаций до сведения учащихся 9 класса 

и их родителей; 

3.2.Контролировать посещаемость консультаций учащимися. 

4.Бабенко С.В., заместителю директора, контролировать проведение 

учителями – предметниками консультаций, наличие рабочего материала и 

отчетной документации. 

5.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 21                                    Н.И. Наливайченко 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МБОУ ООШ №21 

№161 - а от 05.11.2024 г. 

 

 

График проведения консультаций по подготовке к государственной 

итоговой аттестации -2025 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ №21 ____________ Н.И. Наливайченко 

Предмет День 

недели 

Время Место проведения ФИО учителя 

Английский 

язык 

среда 14.00-15.00 Кабинет 

английского языка 

Пхенда О.П. 

 

 

Биология среда 14.00-15.00 Кабинет биологии Кондратьева 

И.И. 

 

 

Русский язык четверг 14.00-15.00 Кабинет русского 

языка и 

литературы 

Клименко Е.А. 

География 

 

 

пятница 14.00-15.00 Кабинет истории Малинина 

А.Р. 

Математика пятница 

 

16.00-17.00 Кабинет 

математики 

Котова Н.В. 


		2025-01-10T11:05:53+0300
	Наливайченко Надежда Ивановна




